
ALBANEŽ d.o.o. Medulin 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU     
 

PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

UGOVOR / OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

Dodatni radovi na 
izgradnji gravitacijskih 
vodova naselja 
Kaštanjež Banjole 

EV-PR-01/12 447.350,00 KN + PDV Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

Ugovor o javnim 
radovima 

03.01.2012. 31.12.2012. 

Radovi na fekanoj 
kanalizaciji Medulin- 
kod vrtića i 
autopraone 

EV-PR-02/12 100.000,00 KN+PDV Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

Ugovor o javnim 
radovima 

03.01.2012. 31.01.2012. 

Radovi na 
sekundarnoj mreži 
fekalne kanalizacije u 
Medulinu – Stara 
Lokva kanal F-7 od 
šahta PO do 14 

EV-PR-03/12 150.000,00 KN + PDV Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

Ugovor o javnim 
radovima 

03.01.2012. 15.02.2012. 

Nabava rabljenog 
komunalnog vozila 

EV-OT-04/12 95.000,00 KN + PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnoj 
nabavi robe 

09.03.2012. PREUZIMANJE VOZILA 
DO 30.04.2012. 
PLAĆANJE U ROKU OD 
60 DANA OD 
PREUZIMANJA VOZILA 

Radovi na produljenju 
i sanaciji sigurnosnih 
preljeva i crpnih 
stanica 

EV-OT-05/12 300.000,00 KN+PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

09.03.2012. 40 KALENDARSKIH 
DANA OD POTPISA 
UGOVORA 

Popravak oštećenih 
asfaltnih površina na 
nerazvrstanim 
cestama u naseljima 
Općine Medulin 

EV-OT-06/12 362.228,00 KN+ PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

28.03.2012. 40 RADNIH DANA OD 
POTPISA UGOVORA 



Izvođenje kućnih 
priključaka na mrežu 
fekalne kanalizacije u 
naseljima Općine 
Medulin 

EV-OT/07/12 500.000,00 KN+PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

18.04.2012. 31.05.2013. 

Izgradnja sekundarne 
mreže fekalne 
kanalizacije za dio 
naselja Indije u 
Banjolama 

EV-OT-08/12 160.000,00 KN + PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

18.04.2012. 15 DANA OD POTPISA 
UGOVORA 

Fekalna kanalizacija 
naselja Vinkuran – III 
faza 

EV-OT-09/12 3.600.000,00 KN+PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

29.08.2012. 15.05.2013. 

Izgradnja fekalne 
kanalizacije u naselju 
Medulin, kanali: F-8, 
F-9, F-11, F-15, F-19, 
F-22 (O1-O34), F-
22/3, F-22/7, F-23, F-
25 (O1-O3), F-29 
(O11-PO), F-29/3, F-
29/4 i FK-3, FK-12 

EV-OT-10/12 2.000.000,00 KN+PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

28.09.2012. 30.06.2013. 

Izgradnja fekalne 
kanalizacije u naselju 
Medulin, kanali: FK-1, 
FK-2 (O15-O19), FK-
2.2, FK-4, FK-4.1, FK-9 
(RO185-RO191), FK-
9.1 

EV-OT-11/12  
990.065,70 KN+PDV 
 
(plan izmijenjen 
19.11.2012. 
Stara vrijednost: 
930.000,00 KN+PDV) 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

28.09.2012. 30.06.2013. 

Izgradnja fekalne 
kanalizacije Ližnjanske 
ulice u Medulinu 
 

EV-OT-12/12  
716.945,00 KN+PDV 
 
(plan izmijenjen 
19.11.2012. 
Stara vrijednost: 
660.000,00 KN+PDV) 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

15.10.2012. 30.06.2013. 



Izgradnja fekalne 
kanalizacije u naselju 
Premantura, kanali:K-
8, K-8.1 

EV-0T-13/12 267.232,00 KN+PDV 
 
(plan izmijenjen 
19.11.2012. 
Stara vrijednost: 
220.000,00 KN+PDV) 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

15.10.2012. 30.06.2013. 

Izgradnja fekalne 
kanalizacije dijela 
naselja Premantura 
kanali: K-9 i K-18 

EV-OT-14/12 950.000,00 KN+PDV Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ugovor o javnim 
radovima 

15.10.2012. 30.06.2013. 

Materijal za čišćenje i 
održavanje 

 46.400,00 kn+PDV     

Uredski materijal  40.050,00 kn + PDV     
Radna odjeća i obuća  35.700,00 kn + PDV     
Sitni inventar  35.000,00 kn + PDV     
Autogume za kamion  32.000,00 kn + PDV     
Rezervni dijelovi i 
materijal za 
održavanje 

 39.000,00 kn + PDV     

Usluge telefona i 
interneta 

 60.000,00 kn + PDV     

Usluga održavanja 
softvera i web 
stranica 

 68.550,00 kn + PDV     

Servisne usluge (IT, 
popravci opreme) 

 27.800,00 kn + PDV     

Trošak registracije 
radnih vozila 

 40.214,97 kn + PDV     

Usluge računovodstva  23.520,00 kn + PDV     
Usluge revizije  30.000,00 kn + PDV     
Usluge financijske 
kontrole i edukacije 

 33.000,00 kn + PDV     

Uspostava sustava 
ISO 9001:2008 

 35.000,00 kn + PDV     

Pražnjenje i održavanj 
crpnih stanica 

 36.050,00 kn + PDV     



Analiza otpadnih voda 
i otpada 

 20.600,40 kn + PDV     

Usluge podjele 
uplatnica 

 55.000,00 kn + PDV     

Ispomoć na čišćenju 
kupališta i lučica 

 69.000,00 kn + PDV     

Usluge čišćenja radnih 
prostorija 

 35.084,87 kn + PDV     

 
Ukoliko će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama, koje je potrebno uvrstiti u Plan nabave prema Zakonu o javnoj 
nabavi, pristupiti će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u 
Plan. 
Plan nabave TD Albanež d.o.o. za 2012. godinu primjenjuje se od 01. siječnja do 31. prosinca 2012. Godine. 
 
 
 
                 Za Albanež d.o.o.: 
               Zamjenik direktora: 
              Edo Krajcar, mag.oec. 


